
DIREZIONE DIDATTICA  STATALE 2° CIRCOLO
“MARIA SANSEVERINO” NOLA

Via A. Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod. fiscale 92019730636  Tel. Fax. 081 8234612
www.cdnolasanseverino.gov.it NAEE15300C@istruzione.it naee15300c@pec.istruzione.it

Prot. n°1189/B32 Nola, 4 maggio 2018

Albo pretorio on line

Atti PON

OGGETTO: nomina commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta
all’Avviso prot. 1077/B32 del19/04/2018 per la selezione degli esperti progetto PON FSE 10.1.1AFSEPON-
CA-2017-653 “Il futuro ci appartiene” – Codice CUP: G74C16000010007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001;
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;
VISTO il band prot. 1077/B32 del19/04/2018 per la selezione degli esperti progetto PON FSE 1

0.1.1AFSEPON-CA-2017-653 “Il futuro ci appartiene” – Codice CUP: G74C16000010007
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;
DISPONE

Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:
Dirigente scolastica prof.ssa Nicoletta Albano con la funzione di presidente.
Docente Ersilia Molli con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario
verbalizzante.
Docente Rosanna Lembo con funzione di componente della Commissione giudicatrice.
Docente Anna Iengo con funzione di componente della Commissione giudicatrice.

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel
Bando.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.

Art.3
I lavori della Commissione inizieranno venerdì 4 maggio 2018 ore 14.30 presso l’ufficio di direzione, Via A.
Ciccone.
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Nicoletta Albano

Firma autografa omessa
ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


